EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 41/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: RAFAEL F. FERNANDES - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES

	LOTE
	COD.BR
	DESCRIÇÃO
	UND.
	QTDE.
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	60
	BR0437533

	Avental manga longa 60gr/m² impermeável com filtração bacteriana com tiras de amarração na gola e cintura, punho em elástico, tamanho 120cm de comprimento x 140 cm de largura , tecido: não tecido 100% polipropileno cor branca.

LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP (25%)
	UND

	4.000
	PRÓPRIA
	R$ 7,34
	R$ 29.360,00

	78
	BR0437533

	Avental manga longa 60gr/m² impermeável com filtração bacteriana com tiras de amarração na gola e cintura, punho em elástico, tamanho 120cm de comprimento x 140 cm de largura, tecido: não tecido 100% polipropileno cor branca.

	UND

	14750

	PROPRIA
	R$ 7,34
	R$ 108.265,00

VALOR TOTAL: R$ 137.625,00 (cento e trinta e sete mil, e seiscentos e vinte e cinco reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 24 de maio de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Rafael Francisco Fernandes